２０２３年１２月１２日

育成大会参加の選手、保護者の皆様

岐阜県剣道連盟 Jr事業部

総括責任者  林  隆

第 1回岐阜県中学校剣道育成大会 駐車場に関してのお願い

 平素は岐阜県剣道連盟の事業に対し、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございま

す。

 つきましては、見出しの件についてお願いがありますので、ご協力お願いいたします。

 当日（12月 17日）のメモリアルセンター駐車場（特にサンサンデッキ下）は、他イベ

ントもあり特に、朝の時点で大変込み合う状況が予想されます。

大会を予定通りに進行するにあたり、役員審判の駐車を優先させていただきたいと思い

ます。そこで、選手の送迎については、選手の降車のみにしていただき、8時 30分以降

に駐車お願いできないでしょうか。

進行が遅れてしまうと、大会自体の終了がかなり遅くなってしまうことが予想されま

す。どうかご理解とご協力をお願いします。